
                                                       

                   
  

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS 

 

N.___________                                     del _________________ 
 
Oggetto: Presa d’atto della Rettifica di cui alla Procedura Medicinali 13, Lotto 6, destinati alle Strutture dell’ARNAS G. Brotzu.  

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione                                                                   

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________________________La 

presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □             

Il Direttore della S.C. ABS 

 
VISTA la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

DATO ATTO che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di competenza 

del Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla Deliberazione 589/2015; 

CONSIDERATO che, con Atto n. 14 del 13.01.2022, è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determinazione n.584 prot. 

n. 9053 del 12.11.2021 della CRC, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a 

varie Ditte la fornitura di Medicinali 13 per tre anni; 

VISTA la nota prot. n. 972 del 18.02.2022, con cui la Direzione Generale della Centrale di Committenza ha co-

municato che, nel file excel inviato con nota prot. n. 9053 del 12.11.2021, è stato erroneamente indicato 

nella colonna “Fabbisogno annuale” per il Lotto 6 il fabbisogno triennale (All. A fg. 3); 

RITENUTO pertanto, di prendere atto di quanto indicato nella nota CRC prot. n. 972 del 18.02.2022, allegata al pre-

sente atto per farne parte integrante; 

VISTO il D.lgs. n. 50/16; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi indicati in premessa: 

 di prendere atto di quanto indicato nella nota CRC prot. n. 972 del 18.02.2022, allegata al presente atto per farne parte 
integrante; 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

Avv. Federica Pillai 
 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/ Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano  

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2022/482

luisanna.perra
Font monospazio
440

luisanna.perra
Font monospazio
15.03.2022

luisanna.perra
Font monospazio
15.03.2022



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/2

Procedura aperta informatizzata per l'affidamento di fattori VIII da DNA ricombinante,

somatropina, epoetina alfa, immunoglobulina umana uso endovenoso - Medicinali ed.

13 destinati alle Aziende sanitarie della Regione Sardegna - Id. 8187343 - Lotto 6

AGGIUDICAZIOne RETTIFICA FABBISOGNI FILE EXCEL INVIATO VIA EMAIL IN

DATA 12 novembre 2021

Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
01-09-07 - Servizio Spesa sanitaria

AOU Cagliari - Direzione Generale
AOU Cagliari - Maria Piras
AOU Cagliari - Tiziana Campus
AOU Sassari - Adriana Satta
AOU Sassari - Antonfranco Temussi
AOU Sassari - Battistina Sanna
AOU Sassari - Farmacia Ospedaliera
AOU Sassari - Protocollo
AOU Sassari - Servizio acquisti
AOU Sassari - Stefania Demontis
AREUS - direzione generale
AREUS - protocollo generale
AREUS - Sara Sanna
ARNAS Brotzu - Alessia Onnis
ARNAS Brotzu - Davide Massacci
ARNAS Brotzu - Federica Pillai
ARNAS Brotzu - protocollo generale
ARNAS Brotzu - Sara Simbula
ARNAS Brotzu - Servizio Provveditorato
ATS Sardegna - Direzione Generale
ATS Sardegna - Maria Alessandra De Virgiliis
ATS Sardegna - Ninfa Antonia Dicara
ATS Sardegna - Pasqualina Romano
ATS Sardegna - SC Acquisti di Beni
ARES
ARES - Tomasella Annamaria
Elena Vardeu
elena.vardeu@aousassari.it

Con la presente, facendo seguito alla determinazione di aggiudicazione n.0000584 Protocollo n. 0009053

del 12/11/2021, si comunica che erroneamente nel file excel inviato in data 12 novembre 2021, nelle

colonne "Fabbisogno annuale"  per il lotto 6  è stato indicato il quantitativo triennale.

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 3



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/2

Si rinvia, allegato alla presente, il file excel contenente nella intestazione della colonna la specificazione

che per il lotto 6 il quantitativo è triennale.

Nel dolersi per il disguido e per l'aggravio di lavoro arrecato, si ringrazia per la collaborazione ed è gradita

l'occasione per porgere cordiali saluti.

           Il Direttore del Servizio

(ai sensi dell'art. 30 comma 4 L.R: 31/1998)

              Gabriella Mariani

Siglato da :

ELISABETTA PISCI

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 2 di Fg. 3



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 3 di Fg. 3


		2022-03-14T11:58:34+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2022-03-14T12:20:35+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-03-15T13:22:45+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-03-15T13:44:15+0100
	PERRA LUISANNA




